

Anvisningar för manuell förlängning av en students användarkonto

1 Bakgrund

Högskolan i Skövde (HS) tillhör identitetsfederationen SWAMID (Swedish Academic Identity Federation). I denna är tillit till att universitet och högskolor hanterar användare och inloggningar tillräckligt bra grunden för att tjänsteleverantörer ska kunna lita på att det är rätt användare som loggar in. Ett av kraven hos SWAMID är att medlemsorganisationernas användare ska vara verksamma vid medlemsorganisationen. För att uppfylla detta, och de andra krav som SWAMID ställer, måste HS hantera användarkonton enligt korrekta rutiner.

En students användarkonto skapas vid antagningen till studier och är aktivt så länge en aktuell kursregistrering finns samt därefter under ytterligare sex månader.

2 Intygande om fortsatt aktivitet

När ett användarkonto inte längre är aktivt kan ett konto utan aktuell kursregistrering förlängas manuellt. Detta görs dock endast i undantagsfall och om det finns ett behov som inte går att lösa på annat sätt.

För att uppfylla SWAMIDs regler måste HS kunna verifiera att studenten är aktiv under den period förlängningen avser, det vill säga är fortsatt verksam vid Högskolan fastän aktuell kursregistrering saknas.

Högskolan ställer därför som krav att en kontaktperson på lärosätet, normalt studentens lärare, intygar att studenten under angiven period bedriver fortsatta studier. Sådant intygande ska ske genom att kontaktpersonen fyller i ett särskilt formulär (bilaga) och därigenom verifierar att studenten är fortsatt aktiv som student vid HS.

3 Ikraftträdande

Dessa anvisningar är fastställda av chefen för IT-avdelningen och gäller från och med den 17 november 2017.

Begäran om förlängning av studentkonto

Normalt sett är ett studentkonto aktivt sex månader efter att den kurs studenten senast varit registrerad på tar slut. Oftast räcker detta för att hinna komplettera eventuella rester eller registrera sig på nästa termins kurser. I undantagsfall kan manuella förlängningar av studentkonton göras.

♥ Lägg i favoriter

Utgångspunkten för att ha ett aktivt studentkonto på Högskolan i Skövde är att personen som innehar kontot är registrerad på en eller flera kurser vid Högskolan. Registreringen fungerar som en bekräftelse på att studenten är verksam vid Högskolan, något som är ett krav för att uppfylla tillitsprofilen AL2 hos SWAMID, vilket Högskolan har som ambition att göra.

Innan förlängning görs, överväg något av följande alternativ:

- Omregistrering på kurs är oftast det bästa alternativet, eftersom studentens konto då kommer att sättas som aktivt
- Tillgång till Scio kan ges genom gästkonto
- Kommunikation via e-post kan se även via studentens privata e-postkonto

Tänk även på att Kammarkollegiets studentförsäkring endast gäller inskrivna studenter.

Förlängning sker med maximalt sex månader. Därefter måste ny begäran skickas in.

Du begär förlängning genom att skicka in nedanstående formulär. Samtidigt bekräftar du då att studenten är fortsatt verksam vid Högskolan och har ett giltigt skäl att kunna logga in i Högskolans system.

Ditt namn

Din e-post

Kontroll av alternativ

- Kan inte omregistrera
- Kan inte ha gästkonto i Scio
- Kan inte använda privat e-post

Studentens användarnamn (t ex a17johsv)

Giltighetstid (ÅÅÅÅ-MM-DD)

SKICKA

OBS! Studenter behöver inte ha ett aktivt konto för att skriva salstentamen. Anmälan till tenta kan ske till Studentservice via telefon, e-post eller besök.

[SWAMIDs tillitsprofiler AL1 och AL2](#)

[Kammarkollegiets information om studentförsäkring](#)